
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 49 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2016 г. № 182

г. Благовещенск

Об утверждении Политики 
МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» 
в отношении обработки и защиты 
персональных данных

В соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152- 
ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Политику Муниципального дошкольного автономного 

образовательного учреждения «Детский сад № 49 города Благовещенска» 
(МАДОУ « ДС № 49 г. Благовещенска») в отношении обработки и защиты 
персональных данных согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ответственного за организацию обработки персональный данных в 
образовательной организации -  делопроизводителя, Харченко Екатерину 
Леонидовну.

О.Ф. Савченко


